favor do Ministério do 
Desenvolvimento Agrário, no valor de 
R$ 316.230.970,00, para o fim que 
especifica. 

O CONGRESSO NACIONAL decreta: 

Art. 1º Fica aberto crédito extraordinário, em 

favor do Ministério do Desenvolvimento Agrário, no valor de 

R$ 316.230.970,00 (trezentos e dezesseis milhões, duzentos e 

trinta mil, novecentos e setenta reais), na forma do Anexo. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua 

publicação. 

MEDIDA PROVISÓRIA Nº 715, DE 2016

EMENDAS APRESENTADAS PERANTE A COMISSÃO MISTA 
http://www.senado.leg.br/atividade/rotinas/materia/getPDF.asp?t=188680&tp=1